
招标公告 

为保障项目顺利进行，广东东韶实业投资开发有限公司现就集团及下

属公司投资建设项目招标代理服务协议供货资格进行公开招标，欢迎有能

力和资质的国内供应商参加投标。 

1.项目名称：广东东韶实业投资开发有限公司及关联企业投资项目招

标代理服务协议供货资格采购。 

采购编号：YXGDZB-17-001。                   

2．招标内容：建设工程类招标代理协议供货商 

3. 服务期限：一年。 

4．合格的投标人 

4.1 投标人须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立承担民事

责任能力的法人；有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合

同所必需的设备和专业技术能力。 

4.2.本次招标需招 5 家招标代理入库，要求为：应当依法取得国务院

建设主管部门或者省、自治区、直辖市人民政府建设主管部门的资格认定，

取得《工程招标代理机构的资格证书》甲级，同时还需要在韶关市建设行

政主管部门办理相关登记手续，并且在有效期内。 

4.3 参加本次采购活动前三年内（自 2014 年以来），在经营活动中没有

重大违法记录。 

4.4 本次采购招标代理机构不接受联合体参与投标。 

4.5 凡两家或以上投标单位参加同一项目的采购，有如下情况的，一经

发现，将视同串标处理：①为同一法定代表人的；②为同一股东控股的；

③其中一家公司为其他公司最大股东的。 



4.6 投标人在三年内（自 2014 年以来）有受到各级管理部门处分或处

罚的，须主动填报受处分或处罚的记录，由招标人视情节判断是否取消入

围资格，如果不主动填报而被事后发现的，将直接取消其中标资格，并按

有关规定追究责任。 

4.7 公司在韶关有固定的服务场所，且办公环境、硬件设施符合国家

相关规定。 

5.本项目的采购公告同时在中国采购与招标网、广东建设信息网、江

西银信工程造价咨询有限公司及广东东韶实业投资开发有限公司网发

布。 

6. 投标报名及招标文件的获取： 

6.1、获取招标文件及报名时间：2017 年 3 月 7 日起至 2017 年 3

月 13 日（节假日除外），上午 9：00～12：00，下午 14：30～17：00

（北京时间）。  

6.2、获取招标文件地点：广东省韶关市武江区黄沙坪创新园 1

栋一楼会议室。（后附具体地址） 

联系人：柯工   

联系电话：0769-27283171-816  （移动电话:13711831041） 

6.3、获取招标文件方式：现场购买（自带 U 盘拷贝招标文件电

子文档或通过预留邮箱接收）。报名人应是投标人的法定代表人或授

权委托人，报名时须携带以下证件资料的原件及加盖公章的复印件：

营业执照、资质证书、法定代表人证明书（只提供原件）、法定代表

人授权委托书（只提供原件）、法定代表人或授权委托人的身份证。

注：报名人应在现场购买前，填写《购买标书登记表》，并与报名资

料一起扫描成 PDF 格式，发送至 yinxinzb@foxmail.com 邮箱。 

6.4、招标文件售价：每套人民币 200 元。 

 



7.递交投标文件时间、地址及事宜： 

递交投标文件时间：2017 年 3 月 27 日 9:00-9:30 

递交投标文件地址：广东省韶关市武江区黄沙坪创新园 1栋一楼会

议室。 

递交投标文件事宜：所有投标人都必须提交一份投标保证金： 壹万

元整（￥10000.00 元）。投标保证金在递交投标文件截止时间前一天必须

到达。 

注明：投标人必须采用银行转账或电汇方式缴交，投标人与交款人名

称必须一致，以其它形式或委托分支机构汇入的投标保证金，视为无效投

标处理。各投标人在汇投标保证金时应在用途栏上写明采购编号及包号。 

投标人缴纳“投标保证金”账户： 

收款单位名称：江西银信工程造价咨询有限公司东莞分公司  

收款单位开户行：建行东莞鸿福支行 

收款单位账号：44001770089052500952 

联系人： 邓小姐  ，电话：0769-27283171（总机）.  

（各投标人在汇款时务必在用途栏上写明采购编号及包号。） 

递交投标文件现场不收取任何形式的保证金。 

 

8．开标时间、地点及事宜： 

开标时间：2017 年  3  月  27  日 09:30 。 

开标地址：广东省韶关市武江区黄沙坪创新园 1栋一楼会议室。 

开标事宜：届时请投标人法定代表人或其授权代表务必携带有效身份

证明出席开标会。 

 

9．招标人不负责投标人准备投标文件和递交投标文件所发生的任何

成本或费用。 



 

10．联系方式： 

代理机构：江西银信工程造价咨询有限公司 

地址：东莞市东城区莞龙路下桥段市住建局大门右侧办公楼一楼江西

银信工程造价咨询有限公司招标部        邮编：523000  

联 系 人：柯工   （移动电话:13711831041）       

电    话：0769-27283171-816      

传    真：0769-22765663          

电子邮件：yinxinzb@foxmail.com 

 

 

 



附：  开标地点地址： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


